



پرسپولیس در دقایق پایانی بازی برده را مقابل ذوب آهن از دست داد

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر با تساوی به پایان رسید.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر با تساوی به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، دیدار تیم‌های فوتبال ذوب آهن و پرسپولیس در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر عصر امروز از ساعت 14 و 30 دقیقه در ورزشگاه فولادشهر در حضور حدود 8 هزار تماشاگر آغاز شد که در پایان ذوب آهن توانست در دقایق پایانی بازی را با تساوی به پایان برساند.

گل: امید عالیشاه 35 و علی علیپور 72 برای پرسپولیس و مسعود حسن‌زاده 72 (از روی نقطه پنالتی) برای ذوب آهن و مرتضی تبریزی 3+90

نیمه اول:

* در دقیقه 5 فرشاد احمدزاده از جناح چپ پرسپولیس نفوذ کرد که سانتر ارسالی او برای مهدی طارمی از مقابل پای مهاجم سرخ‌پوشان رد شد.

* در دقیقه 12 بازیکنان پرسپولیس در میانه میدان دچار اشتباهی شدند که توپ به احسان پلوان رسید اما وی با صحنه مشکوک محسن بنگر سرنگون شد و در ادامه نیز کاوه رضایی نتوانست از موقعیت به دست آمده استفاده کند.

* در دقیقه 27 موقعیتی روی دروازه ذوب آهن خلق شد که رامین رضاییان توپ را با فاصله زیاد به بیرون زد.

* گل اول پرسپولیس: در دقیقه 35 مهدی طارمی پاس عمقی پشت مدافعان ذوب آهن برای امید عالیشاه ارسال کرد که این بازیکن در مصاف تک به تک با رشید مظاهری توانست توپ را به گل تبدیل کند.

* در دقیقه 37 مهدی طارمی پشت محوطه جریمه ذوب آهن سرنگون شد که داور اعتقادی به خطا نداشت و همین مسئله با اعتراض مهاجم سرخ‌پوشان همراه شد.

* در دقیقه 39 شوت هاشم بیگزاده با اختلاف اندکی از دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

نیمه دوم:

* در دقیقه 50 قاسم حدادی فر پشت محوطه جریمه پرسپولیس پا به توپ بود که توسط بازیکنان پرسپولیس سرنگون شد اما داور اعتقادی به خطا نداشت و همین مسئله اعتراض بازیکنان و هواداران اصفهانی را در بر داشت.

* در دقیقه 52 امید عالیشاه در محوطه جریمه ذوب آهن صاحب موقعیتی شد که نتوانست از آن استفاده کند و توپ او با فاصله زیاد به بیرون رفت.

* در دقیقه 55 فرشاد احمدزاده در موقعیتی تک به تک با رشید مظاهری نتوانست توپ را به گل تبدیل کند و دروازه‌بان ذوب آهن با پایش توپ را دفع کرد.

* در دقیقه 68 توپی روی دروازه پرسپولیس ارسال شد که هاشم بیگزاده در نزدیکی دروازه توپ را با سر به بیرون زد.

* در دقیقه 69 علی علیپور شوتی به سمت دروازه ذوب آهن زد که توپ به تیرک دروازه خورد و در ادامه رشید مظاهری دچار اشتباه بزرگی شد و خطایی روی مهدی طارمی انجام داد. داور مسابقه در این صحنه نقطه پنالتی را نشان داد اما کمال کامیابی‌نیا نتوانست ضربه پنالتی را به گل تبدیل کند و دروازه‌بان ذوب آهن آنرا دفع کرد. کامیابی‌نیا حتی در توپ برگشتی نیز

نتوانست دروازه ذوب‌آهن را باز کند.

* گل اول ذوب‌آهن: در دقیقه 72 مرتضی تبریزی شوتی به سمت دروازه پرسپولیس زد که کامیابی‌نیا با دست توپ را کنترل کرد و داور این بار برای ذوب‌آهن یک ضربه پنالتی اعلام کرد که مسعود حسن‌زاده توانست گل تساوی را به ثمر برساند.

* در دقیقه 75 مهدی طارمی پشت محوطه جریمه ذوب‌آهن شوتی به سمت دروازه مظاهری زد که گلر اصفهانی‌ها با یک واکنش و کمک تیرک توپ را به بیرون فرستاد.

* گل دوم پرسپولیس: در دقیقه 80 علی علیپور پشت محوطه جریمه ذوب‌آهن شوتی زیبا به سمت دروازه مظاهری زد و توپ به گوشه دروازه اصفهانی‌ها رفت.

* گل دوم ذوب‌آهن: در دقیقه 90+3 دانیال اسماعیل‌فر سانتی به روی دروازه پرسپولیس انجام داد و مرتضی تبریزی توانست با ضربه سری زیبا گل تساوی‌بخش ذوب‌آهن را به ثمر برساند.

قضاوت این دیدار برعهده اشکان خورشیدی بود. وی به فرشاد احمدزاده، کمال کامیابی‌نیا، رامین رضاییان و مهدی طارمی از پرسپولیس و هاشم بیک‌زاده و رشید مظاهری از ذوب‌آهن کارت داد.

ترکیب ذوب‌آهن:

رشید مظاهری، هاشم بیک‌زاده، کاوه رضایی، قاسم حدادی‌فر (احمد کامدار-82)، علی حمام (مرتضی تبریزی-58)، احسان پهلوان، مهدی مهدی‌پور، هادی محمدی، محمد نژادمهدی، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی رجب‌زاده (مسعود حسن‌زاده-64)

سرمربی: یحیی گل محمدی

ترکیب پرسپولیس:

الکساندر لوبانف، محسن بنگر، لوکا ماریچ (رضا نورمحمدی-85)، رامین رضاییان، محمد انصاری، کمال کامیابی‌نیا، امید عالیشاه، فرشاد احمدزاده (احمد نوراللهی-64)، محسن مسلمان (مایکل اومانی-90+2)، علی علیپور و مهدی طارمی

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ